II. Damaschin Ioa-
noviciu elev în c. Ii. Ahxandru Man elev
în c. IL Dionisie Bucur elev în c. I. Gheor
ghe Guiman elev în c. I. Tecfii loanoviei
elev c. I.

— Societatea de lectură »Andreiu
Şaguna« a elevilor din secţia pedagogică
din Sibiiu s-a constituit pe anul şcolar
1910/11 în şedinţa ţinută la 29 Aug. (11
Sept.J 1910 sub presidiul Preacuvioşiei Sale
protosincel director seminarial Dr. Eusebiu
Roşea în modul următor: Preşedinte: Dr.
Vasilie Stan prof. sem. Vicepreşedinte:
loan Dragomir ped. curs. IV. Notar I.: Au
rel Zichil ped. c. IV. Notar II: Gavi ii Bog
dan ped. c. II. Cassar : Simicn Dragoman
ped. c.